



Invitasjon til NPHA Sun N' Fun Show 21. august 2022



1x APHA
WRAN C-stevne

Norwegian Paint Horse Association i samarbeid med Versatile Western Riders inviterer til stevne med APHA-klasser og WRAN-klasser på Komnes ridesenter ved Hvittingfoss 21. august 2022.

Dommer: Kelly Boles Chapman
Ringsteward: Linnea Røshol
Stevneleder: Berit Nordahl
Stevnesekretær: Marianne Seland
Steward (dyrevelferd): Tina Selland

For informasjon: kontakt Marianne Seland, mob 9132894, epost post@painthorse.no, eller spør på arrangementets Facebookside

Sted: Komnes ridesenter, Komnesveien 305, 3647 Hvittingfoss

Stevnestart: 21. august 2022 kl. 08.00

Påmeldingsfrist: 14. august 2022

Startavgift:

Office charge (1 pr deltaker)	100 kr
WRAN og VWR-klasser	150 kr
APHA-klasser	100 kr
Etteranmeldingsgebyr	300kr

Påmelding : send utfylt påmeldingsskjema til post@painthorse.no

Startavgiften betales inn til kontonummer **1050 21 65998** Husk å merke innbetaling med navn på rytter og hest.

Er ekvipasjen allerede påmeldt men ønsker å starte i flere klasser, gjelder vanlig startavgift pr klasse. Etter 14. august kan etteranmelding kun skje til klasser der det allerede er påmeldt deltakere.

Startberettigelse:

VWR-klasser (Walk&Trot-klasser) er åpne for alle som ikke er erfarne. En ekvipasje kan ikke starte både w&t og Open i samme gren. Stevneledelsen forbeholder seg retten til å flytte ekvipasjer som åpenbart regnes som for erfarne for klassen. Det ingen krav til utstyr, hest, eller medlemskap i en WRAN-klubb. WRAN sin regelbok vil bli fulgt for bedømming.

APHA-klasser krever gyldig medlemskap i APHA og hest registrert i APHA. Ettersom alle klasser på dette stevnet er Open, er det ikke et krav at hesten eies av rytter. Kopi av registreringsbevis i APHA må legges fram. I klasser for Green, må hesten ha færre enn 10 poeng (APHA) for å få starte. Titlene Halter Grand Champion og Reserve Champion tildeles ved at vinnere av aldersklassene kommer inn i ringen igjen og konkurrer mot hverandre (dvs krever ikke egen påmelding).

WRAN Open- Youth- og Beginnerklassene krever medlemskap i WRAN-tilknyttet klubb. Youth-klasser kan startes til og med det året rytter fyller 18 år. Beginner-klassene kan startes av ekvipasjer inntil oppnådde 3 poeng (high points) i WRAN t.o.m. 2021. Trenerne kan ikke starte Beginner i de grenene de er trenerne i.

Startnummer: Alle ekvipasjer skal bære synlig startnummer på stevneområdet. I rideklasser skal nummeret bæres på begge sider av hesten. Startnummer lånes ut i sekretariatet. Ikke tilbakelevert startnummer vil bli belastet med gebyr i etterkant.

Klasser: Se showbill på siste side.
Klasser med færre enn tre påmeldte kan bli slått sammen med andre klasser. Klasser med færre enn 3 startende er ikke poenggivende.
Ved C- stevne får hver hest ris av maksimalt to ryttere i hver klasse. Dette gjelder ikke for trail, der hesten får starte kun en gang.

Premiering: Rosetter i alle klasser
Evt gavepremier fra sponsorer

Reglement og utstyr:

For APHA-klasser gjelder APHA 2022 Rule book, inkludert krav til utstyr.

WRANs regelbok 2022 er gjeldene reglement for WRAN- og VWR-klasser.

I VWR-klassene er det ikke krav til westernutstyr, men vi oppfordrer alle til å bære klær med westernpreg. W&T-klasser kan ikke ris på stangbitt. Alle WRAN-klasser er allbreed, og kan startes på valgfritt bitt som oppfyller krav til bitt i regelboka.

Nummerskilt må være synlig under riding og leiing på stevneområdet. Godkjent hodeplagg, hatt/hjelm (ikke caps), må brukes under oppvarming. Ungdom opp til og med det året de fyller 18 år skal bruke hjelm ved ridning innenfor stevneområdet.

Medlemskap: Medlemskap i Versatile Western Riders (WRAN) kan kjøpes i sekretariatet, kr 350 for senior. Medlemskap i NPHA kr 300 for senior (ikke påkrevd for start).

Anlegg og baner: Oppvarming kan skje på utebanen. Selve stevnet vil holdes inne i ridehus. Det er underlag av sand/silt (ikke egnet for heftige slide stops).
Oppvarmingsbanen og stevneplassen generelt, vil bli holdt under oppsikt. "Stygg" riding/håndtering av hest på området eller riding av hest som viser tegn på sykdom eller tegn på halthet fører til bortvisning fra stevnet uten tilbakebetaling.

Sekretariat: Sekretariatet har åpent fra kl. 07.00

Gyldig pass/vaksinasjonskort og egenerklæring skal vises før hesten tas av transporten på stevneplassen.

Egenerklæringsskjema finner du på www.wran.no/skjemabank

Oppstalling: Det er tilgjengelig et begrenset antall bokser på stevneplassen. Kr 200 pr døgn. Reserver boks tidlig.

Husk egen vannbøtte!

Bespisning: Det vil bli enkelt kiosksalg på stevneplassen under stevnet.

Veibeskrivelse: Ta av fra E18 i avkjøring 30 (Islandkrysset), følg Fv 32 til Hvitvingfoss, og fortsett på Fv 40 til Komnes.

Parkering: All parkering på stevneplass skal foregå på anvist plass.

Tilbakebetaling: Ved sykdom hos hest eller rytter, kan påmeldingsavgifter tilbakebetales ved framlagt lege- eller veterinærattest. Office charge refunderes ikke.

Reservasjoner: Arrangørene reserverer seg mot trykkfeil og endringer i programmet. Vi tar også forbehold om avlysning pga. smittsomme sykdommer, pandemi og lignende. Arrangøren fraskriver seg ethvert ansvar for skade på rytter, hest og løvsøre eller publikum under stevnet. Hvis en hest biter eller sparker skal den bære en rød sløyfe i pannelugg eller halen. Dersom det er nødvendig av sikkerhetshensyn kan hest bortvises dersom handler ikke har kontroll!

Vi oppfordrer alle deltakere og publikum til å rydde opp søppel og hestemøkk etter seg på hele området.

VELKOMMEN TIL STEVNE!

Med vennlig hilsen

Norwegian Paint Horse Association
Versatile Western Riders

www.painthorse.no

<http://www.versatilewesternriders.no>

SHOWBILL NPHA SUN N FUN SHOW 21. August 2022

Paint klasser – APHA (SPB – Solid Paint-Bred)

WRAN-klasser

VWR-klasse

HS2 Yearling Stallions

HS7 2-Yr-& 3-Yr-Old Stallions

HS5 4-Yr-Old & Older Stallions

AGC1 Grand Champion Stallion

ARC1 Reserve Champion Stallion

BS21 SPB Jr Stallions (2 & U)

BS22 SPB Sr Stallions (3 & O)

PHS1 Performance Halter, Stallions All Ages

BPS1 SPB Performance Halter, Stallions All Ages

HG2 Yearling Geldings

HG7 2-Yr-& 3-Yr-Old Geldings

HG5 4-Yr-Old & Older Geldings

AGC3 Grand Champion Gelding

ARC3 Reserve Champion Gelding

BG21 SPB Jr Geldings (2 & U)

BG22 SPB Sr Geldings (3 & O)

PHG1 Performance Halter, Geldings All Ages

BPG1 SPB Performance Halter, Geldings All Ages

HM2 Yearling Mares

HM7 2-Yr & 3-Yr Old Mares

HM5 4-Yr-Old & Older Mares

AGC2 Grand Champion Mare

ARC2 Reserve Champion Mare

BM21 SPB Jr Mares (2 & U)

BM22 SPB Sr Mares (3 & O)

PHM1 Performance Halter, Mares All Ages

BPM1 SPB Performance Halter, Mares All Ages

WRAN 0124 Showmanship at halter Youth

WRAN 3120 Showmanship at halter Beginner

WRAN 0120 Showmanship at halter Open

IHT3 Yearling & 2 yr-old In Hand Trail

BIH3 SPB Yearling & 2 yr-old In Hand Trail

VWR In Hand Trail All Ages

VWR Trail walk&trot

WRAN 3380 Trail Beginner

WRAN 0380 Trail Open

TRL1 Open Trail All Ages

BT1 SPB Trail All Ages

VWR Western Horsemanship walk & trot

WRAN 3410 Western Horsemanship Beginner

WRAN 0410 Western Horsemanship Open

VWR Western Pleasure walk & trot

WRAN 3420 Western Pleasure Beginner

WRAN 0420 Western Pleasure Open

BWP1 SPB Open Western Pleasure All Ages

WP1 Open Western Pleasure All Ages

BPH1 Hunter Under Saddle All Ages

BBH1 SPB Hunter Under Saddle All Ages

WRAN 3430 Ranch Riding Beginner

WRAN 0430 Ranch Riding Open

RHP1 Ranch Riding All Ages

BRP1 Ranch Riding All Ages

WRAN 0344 Reining Youth

WRAN 3340 Reining Beginner

WRAN 0340 Reining Open

RNG1 Open Reining All Ages

BRG1 SPB Open Reining All Ages

GRNG Green Reining All Ages

BGRN SPB Green Reining All Age